
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 491 

(protokols Nr. 16, 8.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 26.05.2014. noteikumu Nr. 269 „Noteikumi par 

medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. 

un 3.punktu, Ludzas novada pašvaldības medību koordinācijas komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 13, 55.§)) 2. un 6.punktu un ņemot vērā Valsts meža dienesta Austrumlatgales 

virsmežniecības 31.07.2025. vēstuli Nr. AVM.4.1/1945 „Par pārstāvi Medību koordinācijas 

komisijā Ludzas novadā”, Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes 29.07.2025. vēstuli Nr. 01.2-15/25/293-e „Par pārstāvi medību 

koordinācijas komisijā” un Latvijas meža īpašnieku biedrības 25.08.2025. vēstuli Nr. 1-

5/25/12 „Par pārstāvja deleģēšanu medību koordinācijas komisijā”, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Arturs Isakovičs – Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists. 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  

Eduards Seņkovs – Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris. 

Komisijas locekļi: 

Jurijs Spīčs – Valsts meža dienesta Austrumlatgales virsmežniecības Ludzas nodaļas 

vecākais mežzinis; prombūtnes laikā aizvietot – Igors Žurzdins Valsts meža dienesta 

Austrumlatgales virsmežniecības Ludzas mežniecības mežzinis; 

 Edgars Leikuss - pilnvarotais pārstāvis no meža īpašnieku biedrības;  

 Edgars Čubars - Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes Kontroles un uzraudzības daļas vadītājs, prombūtnes laikā aizvietot – Andrejs 

Kasatkins Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

Kontroles un uzraudzības daļas vadītāja vietnieks.  

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijas sekretāre: 

Ināra Vonda – Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Administratīvās 

nodaļas pašvaldības sekretāre. 

2. Medību koordinācijas komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz četriem gadiem. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2026.gada 1.janvārī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 


